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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Torneo 22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA 1401008B

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 03-01-2014 - 06-01-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione  
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Barp Alberto

1Rubini Alessandro

2
Zangrando Gianpietro

3
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Barp Alberto 5.5 ITA 20.0023.0015.0021.501944 1796 2198 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 3 1N Rubini Alessandro 5.0 ITA 19.5021.5014.0016.001925 1790 2064 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

3 7 1N Zangrando Gianpietro4.5 ITA 19.0021.0013.5014.001856 1727 1917 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1951

4 18 2N Balzan Marco 4.5 ITA 17.5019.0012.0012.251753 1777 1970 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

5 4 CM Rostolis Riccardo 4.5 ITA 14.5017.0011.0012.501900 1740 1934 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1989

6 12 2N Balzan Alessandro 4.0 ITA 18.5018.5013.509.00 1779 1744 1870 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

7 26 2N Vizireanu Dragos 4.0 ITA 16.5018.5012.0010.50 1620 1800 1676 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

8 13 2N Mancin Michele 3.5 ITA 17.0019.0012.007.75 1775 1751 1828 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1978

9 14 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 16.5016.5011.507.25 1772 1683 1760 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1942

10 8 1N Mantovani Enrico 3.5 ITA 16.0018.0011.508.00 1828 1652 1706 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

11 21 2N Loiacono Antonio 3.5 ITA 15.0015.0010.508.50 1684 1816 1817 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 1 0 2002

12 11 1N Bortolotto Denzio 3.5 ITA 15.0017.0011.009.75 1787 1730 1785 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1964

13 9 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 14.5016.5010.508.50 1802 1680 1738 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1948

14 15 1N Saponara Nicola 3.5 ITA 11.0013.008.50 7.50 1768 1640 1716 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1950

15 16 1N Grudina Marco 3.0 ITA 21.0022.5015.509.00 1759 1755 1752 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1971

16 17 1N Losso Agostino 3.0 ITA 19.0021.5014.008.75 1759 1718 1747 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

17 22 1N De Colle Camillo 3.0 ITA 17.5019.5012.007.75 1683 1763 1783 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1943

18 19 2N Ridolfo Enrico 3.0 ITA 16.0018.0011.507.50 1716 1772 1772 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

19 28 2N Loiacono Leonardo 2.5 ITA 19.5022.5015.008.25 1609 1829 1772 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

20 2 1N De Bortoli Thomas 2.5 ITA 19.0022.0014.508.50 1931 1768 1711 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

21 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi2.5 ITA 15.5018.0012.008.00 1590 1759 1703 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 0 2000

22 32 3N Luu Gianmarco 2.5 ITA 15.5017.5011.507.00 1548 1696 1668 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

23 23 1N Valbusa Giuseppe 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.00 1683 1636 1627 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1955

24 35 NC Costantino Daniele 2.5 ITA 12.0013.509.00 4.75 1434 1633 1404 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1990

25 20 2N Benetti Lorenzo 2.0 ITA 17.5019.5012.504.75 1712 1648 1548 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

26 10 1N Prevedello Daniele 2.0 ITA 12.5012.507.00 4.50 1801 1679 1680 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1998

27 6 1N Filippi Simone 2.0 ITA 16.5019.0012.505.25 1861 1737 1609 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1995

28 33 NC Bernasconi Mario Emanuel2.0 ITA 16.0018.0012.505.75 1488 1722 1450 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1996

29 31 2N Miatto Marco 2.0 ITA 15.5015.5012.002.75 1563 1729 1605 6 1 2 3 2 0 1 1 4 1 1 2 0 0 2000

30 24 2N Artuso Sofia 2.0 ITA 15.0015.0010.501.75 1653 1667 1561 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1999

31 5 CM Tomio Dante 2.0 ITA 13.5013.5010.505.00 1874 1721 1650 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 1 1961

32 27 2N Beltrame Leonardo 2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1616 1644 1548 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 2000

33 34 3N Serradura Gianluca 1.5 ITA 14.0014.009.50 1.00 1484 1632 1467 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1968

34 30 2N Sala Gianluca 0.0 ITA 13.5015.009.50 0.00 1579 1644 910 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1969

35 25 2N Rudelli Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2000
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 2N Artuso Sofia ITA VEN TV 1653 1667 1561 1999 M 892734 147939

12 2N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1779 1744 1870 2001 M 895199 151873

18 2N Balzan Marco ITA VEN TV 1753 1777 1970 1999 M 894303 151874

1 1N Barp Alberto ITA VEN BL 1944 1796 2198 1999 M 872555 132758

27 2N Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1616 1644 1548 2000 M 888486 132344

20 2N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1712 1648 1548 2001 M 2815783 144902

33 NC Bernasconi Mario EmanuelITA VEN TV 1488 1722 1450 1996 M 162087

11 1N Bortolotto Denzio ITA VEN TV 1787 1730 1785 1964 M 808377 128668

35 NC Costantino Daniele ITA VEN TV 1434 1633 1404 1990 M 121132

2 1N De Bortoli Thomas ITA VEN TV 1931 1768 1711 1995 M 838268 118825

22 1N De Colle Camillo ITA VEN BL 1683 1763 1783 1943 M 853259 115994

6 1N Filippi Simone ITA VEN TV 1861 1737 1609 1995 M 841382 130726

16 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1759 1755 1752 1971 M 801097 102859

21 2N Loiacono Antonio ITA VEN TV 1684 1816 1817 2002 M 895415 151052

28 2N Loiacono Leonardo ITA VEN TV 1609 1829 1772 2002 M 895423 151051

17 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1759 1718 1747 1960 M 849774 105007

32 3N Luu Gianmarco ITA VEN TV 1548 1696 1668 1999 M 2813217 154716

13 2N Mancin Michele ITA VEN TV 1775 1751 1828 1978 M 824780 118363

8 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1828 1652 1706 1959 M 801550 109904

31 2N Miatto Marco ITA VEN TV 1563 1729 1605 2000 M 884197 147916

9 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1802 1680 1738 1948 M 816795 104920

10 1N Prevedello Daniele ITA LOM MI 1801 1679 1680 1998 M 893625 150991

19 2N Ridolfo Enrico ITA VEN TV 1716 1772 1772 1999 M 2808620 147687

14 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1772 1683 1760 1942 M 818593 106459

4 CM Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1900 1740 1934 1989 M 819948 111626

3 1N Rubini Alessandro ITA VEN TV 1925 1790 2064 1991 M 849782 111627

25 2N Rudelli Marco ITA VEN TV 1638 0 0 2000 M 2802223 152336

30 2N Sala Gianluca ITA FRI TS 1579 1644 910 1969 M 2818383 161838

15 1N Saponara Nicola ITA VEN TV 1768 1640 1716 1950 M 854425 137531

29 3N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1590 1759 1703 2000 M 893757 145275

34 3N Serradura Gianluca ITA VEN TV 1484 1632 1467 1968 M 854433 109992

5 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1874 1721 1650 1961 M 819441 103840

23 1N Valbusa Giuseppe ITA VEN TV 1683 1636 1627 1955 M 838314 106439

26 2N Vizireanu Dragos ITA VEN PD 1620 1800 1676 1996 M 131610

7 1N Zangrando GianpietroITA VEN VE 1856 1727 1917 1951 M 819450 114694
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Barp Alberto 5.5 ITA | 18 B 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 0

20 2 1N De Bortoli Thomas 2.5 ITA | 19 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N 1 | 18 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 0

2 3 1N Rubini Alessandro 5.0 ITA | 20 B 1 | 17 N 1 | 12 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 2

5 4 CM Rostolis Riccardo 4.5 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 17 B Â½ | 28 N 1 | 2 B 1 | 13 N 1 | 0

31 5 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 22 B Â½ | 29 N 1 | 16 B 0 | 6 N Â½ | 19 B 0 | 0 0 | 1

27 6 1N Filippi Simone 2.0 ITA | 23 N 1 | 21 B Â½ | 13 N 0 | 5 B Â½ | 26 N 0 | 11 B 0 | 0

3 7 1N Zangrando Gianpietro 4.5 ITA | 24 B 1 | 26 N 1 | 28 B 1 | 16 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 0

10 8 1N Mantovani Enrico 3.5 ITA | 26 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 31 N 1 | 28 B 1 | 0

13 9 1N Negro Raffaele 3.5 ITA | 27 B 1 | 28 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 0

26 10 1N Prevedello Daniele 2.0 ITA | 28 N 0 | 27 B 1 | 32 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 11 1N Bortolotto Denzio 3.5 ITA | 29 B Â½ | 2 N Â½ | 26 B 1 | 14 N 0 | 28 B Â½ | 6 N 1 | 0

6 12 2N Balzan Alessandro 4.0 ITA | 30 N 1 | 32 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 0

8 13 2N Mancin Michele 3.5 ITA | 31 B 1 | 33 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 2

9 14 CM Rossi Gianni 3.5 ITA | 32 N 0 | 30 B 1 | 33 N 1 | 11 B 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 0

14 15 1N Saponara Nicola 3.5 ITA | 33 B 0 | 31 N Â½ | 29 B 0 | 27 N 1 | 24 B 1 | 2 N 1 | 0

15 16 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 7 B Â½ | 18 N 0 | 26 B 0 | 0

16 17 1N Losso Agostino 3.0 ITA | 35 B 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 22 N Â½ | 29 B 1 | 12 N 0 | 0

4 18 2N Balzan Marco 4.5 ITA | 1 N 0 | 34 B 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 16 B 1 | 19 N 1 | 0

18 19 2N Ridolfo Enrico 3.0 ITA | 2 B Â½ | 22 N 0 | 31 B 1 | 8 N Â½ | 5 N 1 | 18 B 0 | 0

25 20 2N Benetti Lorenzo 2.0 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 26 B 0 | 32 N Â½ | 31 B Â½ | 0

11 21 2N Loiacono Antonio 3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 29 N Â½ | 0 1 | 9 B Â½ | 1

17 22 1N De Colle Camillo 3.0 ITA | 5 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 9 N 0 | 33 B 1 | 0

23 23 1N Valbusa Giuseppe 2.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 35 N 1 | 32 B Â½ | 33 N Â½ | 29 B Â½ | 0

30 24 2N Artuso Sofia 2.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 0 | 30 B 1 | 33 B Â½ | 15 N 0 | 34 B Â½ | 0

35 25 2N Rudelli Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 26 2N Vizireanu Dragos 4.0 ITA | 8 B 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | 16 N 1 | 0

32 27 2N Beltrame Leonardo 2.0 ITA | 9 N 0 | 10 N 0 | 34 B 1 | 15 B 0 | 35 N 0 | 30 N 1 | -2

19 28 2N Loiacono Leonardo 2.5 ITA | 10 B 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 8 N 0 | 0

21 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi 2.5 ITA | 11 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 1 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 23 N Â½ | -2

34 30 2N Sala Gianluca 0.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 24 N 0 | 31 B 0 | 34 N 0 | 27 B 0 | 0

29 31 2N Miatto Marco 2.0 ITA | 13 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 30 N 1 | 8 B 0 | 20 N Â½ | -2

22 32 3N Luu Gianmarco 2.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 23 N Â½ | 20 B Â½ | 35 N Â½ | 0

28 33 NC Bernasconi Mario Emanuel2.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 23 B Â½ | 22 N 0 | 0

33 34 3N Serradura Gianluca 1.5 ITA | 16 B 0 | 18 N 0 | 27 N 0 | 35 B 0 | 30 B 1 | 24 N Â½ | 0

24 35 NC Costantino Daniele 2.5 ITA | 17 N 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 34 N 1 | 27 B 1 | 32 B Â½ | 0
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 2N Artuso Sofia ITA 1653 5 1.50 2.17 -0.67 1667.171561 1999 M 892734 147939

12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 6 4.00 3.24 0.76 1744.831870 2001 M 895199 151873

18 2N Balzan Marco ITA 1753 6 4.50 2.79 1.71 1777.001970 1999 M 894303 151874

1 1N Barp Alberto ITA 1944 6 5.50 4.15 1.35 1796.172198 1999 M 872555 132758

27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 5 2.00 2.05 -0.05 1644.671548 2000 M 888486 132344

20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 4 1.00 2.03 -1.03 1648.671548 2001 M 2815783 144902

11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 5 2.50 2.71 -0.21 1730.501785 1964 M 808377 128668

2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 6 2.50 4.26 -1.76 1768.001711 1995 M 838268 118825

22 1N De Colle Camillo ITA 1683 5 2.00 1.62 0.38 1763.831783 1943 M 853259 115994

6 1N Filippi Simone ITA 1861 5 2.00 3.16 -1.16 1737.171609 1995 M 841382 130726

16 1N Grudina Marco ITA 1759 5 3.00 2.31 0.69 1755.171752 1971 M 801097 102859

21 2N Loiacono Antonio ITA 1684 5 2.50 1.65 0.85 1816.801817 2002 M 895415 151052

28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 6 2.50 1.33 1.17 1829.001772 2002 M 895423 151051

17 1N Losso Agostino ITA 1759 5 2.00 2.38 -0.38 1718.501747 1960 M 849774 105007

32 3N Luu Gianmarco ITA 1548 5 2.00 1.22 0.78 1696.831668 1999 M 2813217 154716

13 2N Mancin Michele ITA 1775 5 2.50 2.28 0.22 1751.501828 1978 M 824780 118363

8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 5 3.50 3.58 -0.08 1652.331706 1959 M 801550 109904

31 2N Miatto Marco ITA 1563 6 2.00 1.73 0.27 1729.671605 2000 M 884197 147916

9 1N Negro Raffaele ITA 1802 6 3.50 3.96 -0.46 1680.501738 1948 M 816795 104920

10 1N Prevedello Daniele ITA 1801 4 2.00 2.61 -0.61 1679.251680 1998 M 893625 150991

19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 6 3.00 2.57 0.43 1772.001772 1999 M 2808620 147687

14 CM Rossi Gianni ITA 1772 5 2.50 2.81 -0.31 1683.671760 1942 M 818593 106459

4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 6 4.50 4.23 0.27 1740.171934 1989 M 819948 111626

3 1N Rubini Alessandro ITA 1925 6 5.00 4.06 0.94 1790.172064 1991 M 849782 111627

25 2N Rudelli Marco ITA 1638 0 0.00 0 0 2000 M 2802223 152336

30 2N Sala Gianluca ITA 1579 6 0.00 2.49 -2.49 1644.50910 1969 M 2818383 161838

15 1N Saponara Nicola ITA 1768 5 3.50 3.13 0.37 1640.171716 1950 M 854425 137531

29 3N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1590 6 2.50 1.70 0.8 1759.171703 2000 M 893757 145275

34 3N Serradura Gianluca ITA 1484 5 1.50 1.31 0.19 1632.331467 1968 M 854433 109992

5 CM Tomio Dante ITA 1874 5 2.00 3.48 -1.48 1721.801650 1961 M 819441 103840

23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683 4 1.00 1.80 -0.8 1636.831627 1955 M 838314 106439

7 1N Zangrando GianpietroITA 1856 5 3.50 3.19 0.31 1727.331917 1951 M 819450 114694
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Bernasconi Mario EmanuelITA 1488 0 0.00 1.30 0.7 21 1722.331450 1996 M 162087

35 NC Costantino Daniele ITA 1434 0 0.00 1.50 1 30 1633.671404 1990 M 121132

26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620 0 0.00 1.60 2.4 72 1800.501676 1996 M 131610
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Barp Alberto ITA 1944   |  18 2N Balzan Marco ITA 1753 1 - 0

2 19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716   |  2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 Â½ - Â½

3 3 1N Rubini Alessandro ITA 1925   |  20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 1 - 0

4 21 2N Loiacono Antonio ITA 1684   |  4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 1 - 0

5 5 CM Tomio Dante ITA 1874   |  22 1N De Colle Camillo ITA 1683 Â½ - Â½

6 23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683   |  6 1N Filippi Simone ITA 1861 0 - 1

7 7 1N Zangrando Gianpietro ITA 1856   |  24 2N Artuso Sofia ITA 1653 1 - 0

8 26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620   |  8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 1 - 0

9 9 1N Negro Raffaele ITA 1802   |  27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 1 - 0

10 28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609   |  10 1N Prevedello Daniele ITA 1801 1 - 0

11 11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787   |  29 3N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1590 Â½ - Â½

12 30 2N Sala Gianluca ITA 1579   |  12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 0 - 1

13 13 2N Mancin Michele ITA 1775   |  31 2N Miatto Marco ITA 1563 1 - 0

14 32 3N Luu Gianmarco ITA 1548   |  14 CM Rossi Gianni ITA 1772 1 - 0

15 15 1N Saponara Nicola ITA 1768   |  33 NC Bernasconi Mario Emanuel ITA 1488 0 - 1

16 34 3N Serradura Gianluca ITA 1484   |  16 1N Grudina Marco ITA 1759 0 - 1

17 17 1N Losso Agostino ITA 1759   |  35 NC Costantino Daniele ITA 1434 1 - 0

18 25 2N Rudelli Marco ITA 1638   |  0 - F
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Grudina Marco 1 ITA 1759   |  1 1N Barp Alberto 1 ITA 1944 Â½ - Â½

2 17 1N Losso Agostino 1 ITA 1759   |  3 1N Rubini Alessandro 1 ITA 1925 0 - 1

3 6 1N Filippi Simone 1 ITA 1861   |  21 2N Loiacono Antonio 1 ITA 1684 Â½ - Â½

4 26 2N Vizireanu Dragos 1 ITA 1620   |  7 1N Zangrando Gianpietro 1 ITA 1856 0 - 1

5 28 2N Loiacono Leonardo 1 ITA 1609   |  9 1N Negro Raffaele 1 ITA 1802 1 - 0

6 12 2N Balzan Alessandro 1 ITA 1779   |  32 3N Luu Gianmarco 1 ITA 1548 1 - 0

7 33 NC Bernasconi Mario Emanuel1 ITA 1488   |  13 2N Mancin Michele 1 ITA 1775 0 - 1

8 2 1N De Bortoli Thomas 0.5 ITA 1931   |  11 1N Bortolotto Denzio 0.5 ITA 1787 Â½ - Â½

9 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1590   |  5 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1874 0 - 1

10 22 1N De Colle Camillo 0.5 ITA 1683   |  19 2N Ridolfo Enrico 0.5 ITA 1716 1 - 0

11 4 CM Rostolis Riccardo 0 ITA 1900   |  23 1N Valbusa Giuseppe 0 ITA 1683 1 - 0

12 8 1N Mantovani Enrico 0 ITA 1828   |  24 2N Artuso Sofia 0 ITA 1653 1 - 0

13 10 1N Prevedello Daniele 0 ITA 1801   |  27 2N Beltrame Leonardo 0 ITA 1616 1 - 0

14 14 CM Rossi Gianni 0 ITA 1772   |  30 2N Sala Gianluca 0 ITA 1579 1 - 0

15 31 2N Miatto Marco 0 ITA 1563   |  15 1N Saponara Nicola 0 ITA 1768 Â½ - Â½

16 18 2N Balzan Marco 0 ITA 1753   |  34 3N Serradura Gianluca 0 ITA 1484 1 - 0

17 20 2N Benetti Lorenzo 0 ITA 1712   |  35 NC Costantino Daniele 0 ITA 1434 1 - 0

18 25 2N Rudelli Marco 0 ITA 1638   |  0 - F
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rubini Alessandro 2 ITA 1925   |  12 2N Balzan Alessandro 2 ITA 1779 1 - 0

2 7 1N Zangrando Gianpietro 2 ITA 1856   |  28 2N Loiacono Leonardo 2 ITA 1609 1 - 0

3 13 2N Mancin Michele 2 ITA 1775   |  6 1N Filippi Simone 1.5 ITA 1861 1 - 0

4 1 1N Barp Alberto 1.5 ITA 1944   |  22 1N De Colle Camillo 1.5 ITA 1683 1 - 0

5 5 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1874   |  16 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1759 0 - 1

6 21 2N Loiacono Antonio 1.5 ITA 1684   |  2 1N De Bortoli Thomas 1 ITA 1931 0 - 1

7 4 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1900   |  17 1N Losso Agostino 1 ITA 1759 Â½ - Â½

8 18 2N Balzan Marco 1 ITA 1753   |  8 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1828 1 - 0

9 9 1N Negro Raffaele 1 ITA 1802   |  20 2N Benetti Lorenzo 1 ITA 1712 1 - 0

10 32 3N Luu Gianmarco 1 ITA 1548   |  10 1N Prevedello Daniele 1 ITA 1801 0 - 1

11 11 1N Bortolotto Denzio 1 ITA 1787   |  26 2N Vizireanu Dragos 1 ITA 1620 1 - 0

12 33 NC Bernasconi Mario Emanuel1 ITA 1488   |  14 CM Rossi Gianni 1 ITA 1772 0 - 1

13 15 1N Saponara Nicola 0.5 ITA 1768   |  29 3N Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1590 0 - 1

14 19 2N Ridolfo Enrico 0.5 ITA 1716   |  31 2N Miatto Marco 0.5 ITA 1563 1 - 0

15 35 NC Costantino Daniele 0 ITA 1434   |  23 1N Valbusa Giuseppe 0 ITA 1683 0 - 1

16 24 2N Artuso Sofia 0 ITA 1653   |  30 2N Sala Gianluca 0 ITA 1579 1 - 0

17 27 2N Beltrame Leonardo 0 ITA 1616   |  34 3N Serradura Gianluca 0 ITA 1484 1 - 0

18 25 2N Rudelli Marco 0 ITA 1638   |  0 - F
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Mancin Michele 3 ITA 1775   |  3 1N Rubini Alessandro 3 ITA 1925 0 - 1

2 16 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1759   |  7 1N Zangrando Gianpietro 3 ITA 1856 Â½ - Â½

3 10 1N Prevedello Daniele 2 ITA 1801   |  1 1N Barp Alberto 2.5 ITA 1944 0 - 1

4 2 1N De Bortoli Thomas 2 ITA 1931   |  18 2N Balzan Marco 2 ITA 1753 Â½ - Â½

5 12 2N Balzan Alessandro 2 ITA 1779   |  9 1N Negro Raffaele 2 ITA 1802 1 - 0

6 14 CM Rossi Gianni 2 ITA 1772   |  11 1N Bortolotto Denzio 2 ITA 1787 1 - 0

7 28 2N Loiacono Leonardo 2 ITA 1609   |  4 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1900 0 - 1

8 6 1N Filippi Simone 1.5 ITA 1861   |  5 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1874 Â½ - Â½

9 22 1N De Colle Camillo 1.5 ITA 1683   |  17 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1759 Â½ - Â½

10 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi1.5 ITA 1590   |  21 2N Loiacono Antonio 1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

11 8 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1828   |  19 2N Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1716 Â½ - Â½

12 20 2N Benetti Lorenzo 1 ITA 1712   |  26 2N Vizireanu Dragos 1 ITA 1620 0 - 1

13 23 1N Valbusa Giuseppe 1 ITA 1683   |  32 3N Luu Gianmarco 1 ITA 1548 Â½ - Â½

14 24 2N Artuso Sofia 1 ITA 1653   |  33 NC Bernasconi Mario Emanuel1 ITA 1488 Â½ - Â½

15 27 2N Beltrame Leonardo 1 ITA 1616   |  15 1N Saponara Nicola 0.5 ITA 1768 0 - 1

16 30 2N Sala Gianluca 0 ITA 1579   |  31 2N Miatto Marco 0.5 ITA 1563 0 - 1

17 34 3N Serradura Gianluca 0 ITA 1484   |  35 NC Costantino Daniele 0 ITA 1434 0 - 1

18 25 2N Rudelli Marco 0 ITA 1638   |  0 - F
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rubini Alessandro 4 ITA 1925   |  1 1N Barp Alberto 3.5 ITA 1944 0 - 1

2 7 1N Zangrando Gianpietro 3.5 ITA 1856   |  12 2N Balzan Alessandro 3 ITA 1779 1 - 0

3 14 CM Rossi Gianni 3 ITA 1772   |  13 2N Mancin Michele 3 ITA 1775 Â½ - Â½

4 18 2N Balzan Marco 2.5 ITA 1753   |  16 1N Grudina Marco 3 ITA 1759 1 - 0

5 4 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 1900   |  2 1N De Bortoli Thomas 2.5 ITA 1931 1 - 0

6 5 CM Tomio Dante 2 ITA 1874   |  19 2N Ridolfo Enrico 2 ITA 1716 0 - 1

7 26 2N Vizireanu Dragos 2 ITA 1620   |  6 1N Filippi Simone 2 ITA 1861 1 - 0

8 9 1N Negro Raffaele 2 ITA 1802   |  22 1N De Colle Camillo 2 ITA 1683 1 - 0

9 11 1N Bortolotto Denzio 2 ITA 1787   |  28 2N Loiacono Leonardo 2 ITA 1609 Â½ - Â½

10 17 1N Losso Agostino 2 ITA 1759   |  29 3N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1590 1 - 0

11 31 2N Miatto Marco 1.5 ITA 1563   |  8 1N Mantovani Enrico 1.5 ITA 1828 0 - 1

12 15 1N Saponara Nicola 1.5 ITA 1768   |  24 2N Artuso Sofia 1.5 ITA 1653 1 - 0

13 33 NC Bernasconi Mario Emanuel1.5 ITA 1488   |  23 1N Valbusa Giuseppe 1.5 ITA 1683 Â½ - Â½

14 32 3N Luu Gianmarco 1.5 ITA 1548   |  20 2N Benetti Lorenzo 1 ITA 1712 Â½ - Â½

15 35 NC Costantino Daniele 1 ITA 1434   |  27 2N Beltrame Leonardo 1 ITA 1616 1 - 0

16 34 3N Serradura Gianluca 0 ITA 1484   |  30 2N Sala Gianluca 0 ITA 1579 1 - 0

17 10 1N Prevedello Daniele 2 ITA 1801   |  0 - F

18 21 2N Loiacono Antonio 2 ITA 1684   |  1 - F

19 25 2N Rudelli Marco 0 ITA 1638   |  0 - F
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Barp Alberto 4.5 ITA 1944   |  7 1N Zangrando Gianpietro 4.5 ITA 1856 1 - 0

2 3 1N Rubini Alessandro 4 ITA 1925   |  14 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 1772 1 - 0

3 13 2N Mancin Michele 3.5 ITA 1775   |  4 CM Rostolis Riccardo 3.5 ITA 1900 0 - 1

4 19 2N Ridolfo Enrico 3 ITA 1716   |  18 2N Balzan Marco 3.5 ITA 1753 0 - 1

5 21 2N Loiacono Antonio 3 ITA 1684   |  9 1N Negro Raffaele 3 ITA 1802 Â½ - Â½

6 12 2N Balzan Alessandro 3 ITA 1779   |  17 1N Losso Agostino 3 ITA 1759 1 - 0

7 16 1N Grudina Marco 3 ITA 1759   |  26 2N Vizireanu Dragos 3 ITA 1620 0 - 1

8 2 1N De Bortoli Thomas 2.5 ITA 1931   |  15 1N Saponara Nicola 2.5 ITA 1768 0 - 1

9 8 1N Mantovani Enrico 2.5 ITA 1828   |  28 2N Loiacono Leonardo 2.5 ITA 1609 1 - 0

10 6 1N Filippi Simone 2 ITA 1861   |  11 1N Bortolotto Denzio 2.5 ITA 1787 0 - 1

11 22 1N De Colle Camillo 2 ITA 1683   |  33 NC Bernasconi Mario Emanuel2 ITA 1488 1 - 0

12 23 1N Valbusa Giuseppe 2 ITA 1683   |  29 3N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1590 Â½ - Â½

13 35 NC Costantino Daniele 2 ITA 1434   |  32 3N Luu Gianmarco 2 ITA 1548 Â½ - Â½

14 20 2N Benetti Lorenzo 1.5 ITA 1712   |  31 2N Miatto Marco 1.5 ITA 1563 Â½ - Â½

15 24 2N Artuso Sofia 1.5 ITA 1653   |  34 3N Serradura Gianluca 1 ITA 1484 Â½ - Â½

16 30 2N Sala Gianluca 0 ITA 1579   |  27 2N Beltrame Leonardo 1 ITA 1616 0 - 1

17 5 CM Tomio Dante 2 ITA 1874   |  0 - F

18 10 1N Prevedello Daniele 2 ITA 1801   |  0 - F

19 25 2N Rudelli Marco 0 ITA 1638   |  0 - F
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

1 Barp Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2198 Media: 1796.17 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Balzan Marco ITA 1753 191 0.75 1 1 1

2 N 16 1N Grudina Marco ITA 1759 185 0.74 Â½ 1 1

3 B 22 1N De Colle Camillo ITA 1683 261 0.82 1 2 2

4 N 10 1N Prevedello Daniele ITA 1801 143 0.69 1 3 3

5 N 3 1N Rubini Alessandro ITA 1925 19 0.53 1 4 4

6 B 7 1N Zangrando Gianpietro ITA 1856 88 0.62 1 5 5

4.15 5 5

2 De Bortoli Thomas
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1711 Media: 1768.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 144 0.69 Â½ 0 0

3 N 21 2N Loiacono Antonio ITA 1684 247 0.81 1 1 1

4 B 18 2N Balzan Marco ITA 1753 178 0.73 Â½ 1 1

5 N 4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 31 0.54 0 1 1

6 B 15 1N Saponara Nicola ITA 1768 163 0.72 0 1 1

4.26 1 1

3 Rubini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2064 Media: 1790.17 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 213 0.77 1 1 1

2 N 17 1N Losso Agostino ITA 1759 166 0.72 1 2 2

3 B 12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 146 0.7 1 3 3

4 N 13 2N Mancin Michele ITA 1775 150 0.7 1 4 4

5 B 1 1N Barp Alberto ITA 1944 -19 0.47 0 4 4

6 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 153 0.7 1 5 5

4.06 5 5

4 Rostolis Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1934 Media: 1740.17 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Loiacono Antonio ITA 1684 216 0.78 0 0 0

2 B 23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683 217 0.78 1 1 1

3 B 17 1N Losso Agostino ITA 1759 141 0.69 Â½ 1 1

4 N 28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 291 0.85 1 2 2

5 B 2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 -31 0.46 1 3 3

6 N 13 2N Mancin Michele ITA 1775 125 0.67 1 4 4

4.23 4 4
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

5 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1650 Media: 1721.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N De Colle Camillo ITA 1683 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1590 284 0.84 1 1 1

3 B 16 1N Grudina Marco ITA 1759 115 0.66 0 1 1

4 N 6 1N Filippi Simone ITA 1861 13 0.52 Â½ 1 1

5 B 19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 158 0.71 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.48 1 1

6 Filippi Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1609 Media: 1737.17 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683 178 0.73 1 1 1

2 B 21 2N Loiacono Antonio ITA 1684 177 0.73 Â½ 1 1

3 N 13 2N Mancin Michele ITA 1775 86 0.62 0 1 1

4 B 5 CM Tomio Dante ITA 1874 -13 0.48 Â½ 1 1

5 N 26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620 0 1 1

6 B 11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 74 0.6 0 1 1

3.16 1 1

7 Zangrando Gianpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1917 Media: 1727.33 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Artuso Sofia ITA 1653 203 0.76 1 1 1

2 N 26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620 1 1 2

3 B 28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 247 0.81 1 2 3

4 N 16 1N Grudina Marco ITA 1759 97 0.63 Â½ 2 3

5 B 12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 77 0.61 1 3 4

6 N 1 1N Barp Alberto ITA 1944 -88 0.38 0 3 4

3.19 3 4

8 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1706 Media: 1652.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620 0 0 0

2 B 24 2N Artuso Sofia ITA 1653 175 0.73 1 1 1

3 N 18 2N Balzan Marco ITA 1753 75 0.6 0 1 1

4 B 19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 112 0.65 Â½ 1 1

5 N 31 2N Miatto Marco ITA 1563 265 0.82 1 2 2

6 B 28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 219 0.78 1 3 3

3.58 3 3
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

9 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1738 Media: 1680.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 186 0.74 1 1 1

2 N 28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 193 0.75 0 1 1

3 B 20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 90 0.62 1 2 2

4 N 12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 23 0.53 0 2 2

5 B 22 1N De Colle Camillo ITA 1683 119 0.66 1 3 3

6 N 21 2N Loiacono Antonio ITA 1684 118 0.66 Â½ 3 3

3.96 3 3

10 Prevedello Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1680 Media: 1679.25 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 192 0.75 0 0 0

2 B 27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 185 0.74 1 1 1

3 N 32 3N Luu Gianmarco ITA 1548 253 0.81 1 2 2

4 B 1 1N Barp Alberto ITA 1944 -143 0.31 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.61 2 2

11 Bortolotto Denzio
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1785 Media: 1730.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1590 197 0.75 Â½ 0 0

2 N 2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 -144 0.31 Â½ 0 0

3 B 26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620 1 0 1

4 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 15 0.52 0 0 1

5 B 28 2N Loiacono Leonardo ITA 1609 178 0.73 Â½ 0 1

6 N 6 1N Filippi Simone ITA 1861 -74 0.4 1 1 2

2.71 1 2

12 Balzan Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1870 Media: 1744.83 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Sala Gianluca ITA 1579 200 0.76 1 1 1

2 B 32 3N Luu Gianmarco ITA 1548 231 0.79 1 2 2

3 N 3 1N Rubini Alessandro ITA 1925 -146 0.3 0 2 2

4 B 9 1N Negro Raffaele ITA 1802 -23 0.47 1 3 3

5 N 7 1N Zangrando Gianpietro ITA 1856 -77 0.39 0 3 3

6 B 17 1N Losso Agostino ITA 1759 20 0.53 1 4 4

3.24 4 4
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

13 Mancin Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1828 Media: 1751.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Miatto Marco ITA 1563 212 0.77 1 1 1

2 N 33 NC Bernasconi Mario Emanuel ITA 1488 1 1 2

3 B 6 1N Filippi Simone ITA 1861 -86 0.38 1 2 3

4 B 3 1N Rubini Alessandro ITA 1925 -150 0.3 0 2 3

5 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 3 0.5 Â½ 2 3

6 B 4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -125 0.33 0 2 3

2.28 2 3

14 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1760 Media: 1683.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Luu Gianmarco ITA 1548 224 0.78 0 0 0

2 B 30 2N Sala Gianluca ITA 1579 193 0.75 1 1 1

3 N 33 NC Bernasconi Mario Emanuel ITA 1488 1 1 2

4 B 11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 -15 0.48 1 2 3

5 B 13 2N Mancin Michele ITA 1775 -3 0.5 Â½ 2 3

6 N 3 1N Rubini Alessandro ITA 1925 -153 0.3 0 2 3

2.81 2 3

15 Saponara Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1716 Media: 1640.17 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Bernasconi Mario Emanuel ITA 1488 0 0 0

2 N 31 2N Miatto Marco ITA 1563 205 0.76 Â½ 0 0

3 B 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1590 178 0.73 0 0 0

4 N 27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 152 0.7 1 1 1

5 B 24 2N Artuso Sofia ITA 1653 115 0.66 1 2 2

6 N 2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 -163 0.28 1 3 3

3.13 3 3

16 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1752 Media: 1755.17 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Serradura Gianluca ITA 1484 275 0.83 1 1 1

2 B 1 1N Barp Alberto ITA 1944 -185 0.26 Â½ 1 1

3 N 5 CM Tomio Dante ITA 1874 -115 0.34 1 2 2

4 B 7 1N Zangrando Gianpietro ITA 1856 -97 0.37 Â½ 2 2

5 N 18 2N Balzan Marco ITA 1753 6 0.51 0 2 2

6 B 26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620 0 2 2

2.31 2 2
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22Â° TORNEO WE CITTA  DI MONTEBELLUNA (1401008B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2014 - 06-01-2014

17 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1747 Media: 1718.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Costantino Daniele ITA 1434 1 0 1

2 B 3 1N Rubini Alessandro ITA 1925 -166 0.28 0 0 1

3 N 4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -141 0.31 Â½ 0 1

4 N 22 1N De Colle Camillo ITA 1683 76 0.6 Â½ 0 1

5 B 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1590 169 0.72 1 1 2

6 N 12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 -20 0.47 0 1 2

2.38 1 2

18 Balzan Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1970 Media: 1777.00 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Barp Alberto ITA 1944 -191 0.25 0 0 0

2 B 34 3N Serradura Gianluca ITA 1484 269 0.83 1 1 1

3 B 8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -75 0.4 1 2 2

4 N 2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 -178 0.27 Â½ 2 2

5 B 16 1N Grudina Marco ITA 1759 -6 0.49 1 3 3

6 N 19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 37 0.55 1 4 4

2.79 4 4

19 Ridolfo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1772 Media: 1772.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 -215 0.23 Â½ 0 0

2 N 22 1N De Colle Camillo ITA 1683 33 0.55 0 0 0

3 B 31 2N Miatto Marco ITA 1563 153 0.7 1 1 1

4 N 8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -112 0.35 Â½ 1 1

5 N 5 CM Tomio Dante ITA 1874 -158 0.29 1 2 2

6 B 18 2N Balzan Marco ITA 1753 -37 0.45 0 2 2

2.57 2 2

20 Benetti Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1548 Media: 1648.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rubini Alessandro ITA 1925 -213 0.23 0 0 0

2 B 35 NC Costantino Daniele ITA 1434 1 0 1

3 N 9 1N Negro Raffaele ITA 1802 -90 0.38 0 0 1

4 B 26 2N Vizireanu Dragos ITA 1620 0 0 1

5 N 32 3N Luu Gianmarco ITA 1548 164 0.72 Â½ 0 1

6 B 31 2N Miatto Marco ITA 1563 149 0.7 Â½ 0 1

2.03 0 1
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21 Loiacono Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1817 Media: 1816.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -216 0.22 1 1 1

2 N 6 1N Filippi Simone ITA 1861 -177 0.27 Â½ 1 1

3 B 2 1N De Bortoli Thomas ITA 1931 -247 0.19 0 1 1

4 N 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1590 94 0.63 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 9 1N Negro Raffaele ITA 1802 -118 0.34 Â½ 1 2

1.65 1 2

22 De Colle Camillo
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1783 Media: 1763.83 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tomio Dante ITA 1874 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 -33 0.45 1 1 1

3 N 1 1N Barp Alberto ITA 1944 -261 0.18 0 1 1

4 B 17 1N Losso Agostino ITA 1759 -76 0.4 Â½ 1 1

5 N 9 1N Negro Raffaele ITA 1802 -119 0.34 0 1 1

6 B 33 NC Bernasconi Mario Emanuel ITA 1488 1 1 2

1.62 1 2

23 Valbusa Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1627 Media: 1636.83 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Filippi Simone ITA 1861 -178 0.27 0 0 0

2 N 4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -217 0.22 0 0 0

3 N 35 NC Costantino Daniele ITA 1434 1 0 1

4 B 32 3N Luu Gianmarco ITA 1548 135 0.68 Â½ 0 1

5 N 33 NC Bernasconi Mario Emanuel ITA 1488 Â½ 0 1

6 B 29 3N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1590 93 0.63 Â½ 0 1

1.8 0 1

24 Artuso Sofia
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1561 Media: 1667.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Zangrando Gianpietro ITA 1856 -203 0.24 0 0 0

2 N 8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -175 0.27 0 0 0

3 B 30 2N Sala Gianluca ITA 1579 74 0.6 1 1 1

4 B 33 NC Bernasconi Mario Emanuel ITA 1488 Â½ 1 1

5 N 15 1N Saponara Nicola ITA 1768 -115 0.34 0 1 1

6 B 34 3N Serradura Gianluca ITA 1484 169 0.72 Â½ 1 1

2.17 1 1
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25 Rudelli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Vizireanu Dragos
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 72 Perf: 1676 Media: 1800.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -208 0.23 1 1 1

2 B 7 1N Zangrando Gianpietro ITA 1856 -236 0.2 0 1 1

3 N 11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 -167 0.28 0 1 1

4 N 20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 -92 0.37 1 2 2

5 B 6 1N Filippi Simone ITA 1861 -241 0.2 1 3 3

6 N 16 1N Grudina Marco ITA 1759 -139 0.31 1 4 4

1.59 4 4

27 Beltrame Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1548 Media: 1644.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Negro Raffaele ITA 1802 -186 0.26 0 0 0

2 N 10 1N Prevedello Daniele ITA 1801 -185 0.26 0 0 0

3 B 34 3N Serradura Gianluca ITA 1484 132 0.68 1 1 1

4 B 15 1N Saponara Nicola ITA 1768 -152 0.3 0 1 1

5 N 35 NC Costantino Daniele ITA 1434 0 1 1

6 N 30 2N Sala Gianluca ITA 1579 37 0.55 1 2 2

2.05 2 2

28 Loiacono Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1772 Media: 1829.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Prevedello Daniele ITA 1801 -192 0.25 1 1 1

2 B 9 1N Negro Raffaele ITA 1802 -193 0.25 1 2 2

3 N 7 1N Zangrando Gianpietro ITA 1856 -247 0.19 0 2 2

4 B 4 CM Rostolis Riccardo ITA 1900 -291 0.15 0 2 2

5 N 11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 -178 0.27 Â½ 2 2

6 N 8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -219 0.22 0 2 2

1.33 2 2
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29 Scarsella Lorenzo Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1703 Media: 1759.17 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bortolotto Denzio ITA 1787 -197 0.25 Â½ 0 0

2 B 5 CM Tomio Dante ITA 1874 -284 0.16 0 0 0

3 N 15 1N Saponara Nicola ITA 1768 -178 0.27 1 1 1

4 B 21 2N Loiacono Antonio ITA 1684 -94 0.37 Â½ 1 1

5 N 17 1N Losso Agostino ITA 1759 -169 0.28 0 1 1

6 N 23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683 -93 0.37 Â½ 1 1

1.7 1 1

30 Sala Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 910 Media: 1644.50 W-We: -2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 -200 0.24 0 0 0

2 N 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 -193 0.25 0 0 0

3 N 24 2N Artuso Sofia ITA 1653 -74 0.4 0 0 0

4 B 31 2N Miatto Marco ITA 1563 16 0.52 0 0 0

5 N 34 3N Serradura Gianluca ITA 1484 95 0.63 0 0 0

6 B 27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 -37 0.45 0 0 0

2.49 0 0

31 Miatto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1605 Media: 1729.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Mancin Michele ITA 1775 -212 0.23 0 0 0

2 B 15 1N Saponara Nicola ITA 1768 -205 0.24 Â½ 0 0

3 N 19 2N Ridolfo Enrico ITA 1716 -153 0.3 0 0 0

4 N 30 2N Sala Gianluca ITA 1579 -16 0.48 1 1 1

5 B 8 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -265 0.18 0 1 1

6 N 20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 -149 0.3 Â½ 1 1

1.73 1 1

32 Luu Gianmarco
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1668 Media: 1696.83 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 -224 0.22 1 1 1

2 N 12 2N Balzan Alessandro ITA 1779 -231 0.21 0 1 1

3 B 10 1N Prevedello Daniele ITA 1801 -253 0.19 0 1 1

4 N 23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683 -135 0.32 Â½ 1 1

5 B 20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 -164 0.28 Â½ 1 1

6 N 35 NC Costantino Daniele ITA 1434 Â½ 1 1

1.22 1 1
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33 Bernasconi Mario Emanuel
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 21 Perf: 1450 Media: 1722.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Saponara Nicola ITA 1768 -280 0.16 1 1 1

2 B 13 2N Mancin Michele ITA 1775 -287 0.16 0 1 1

3 B 14 CM Rossi Gianni ITA 1772 -284 0.16 0 1 1

4 N 24 2N Artuso Sofia ITA 1653 -165 0.28 Â½ 1 1

5 B 23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683 -195 0.25 Â½ 1 1

6 N 22 1N De Colle Camillo ITA 1683 -195 0.25 0 1 1

1.26 1 1

34 Serradura Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1467 Media: 1632.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Grudina Marco ITA 1759 -275 0.17 0 0 0

2 N 18 2N Balzan Marco ITA 1753 -269 0.17 0 0 0

3 N 27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 -132 0.32 0 0 0

4 B 35 NC Costantino Daniele ITA 1434 0 0 0

5 B 30 2N Sala Gianluca ITA 1579 -95 0.37 1 1 1

6 N 24 2N Artuso Sofia ITA 1653 -169 0.28 Â½ 1 1

1.31 1 1

35 Costantino Daniele
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 30 Perf: 1404 Media: 1633.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Losso Agostino ITA 1759 -325 0.13 0 0 0

2 N 20 2N Benetti Lorenzo ITA 1712 -278 0.17 0 0 0

3 B 23 1N Valbusa Giuseppe ITA 1683 -249 0.19 0 0 0

4 N 34 3N Serradura Gianluca ITA 1484 -50 0.43 1 1 1

5 B 27 2N Beltrame Leonardo ITA 1616 -182 0.26 1 2 2

6 B 32 3N Luu Gianmarco ITA 1548 -114 0.34 Â½ 2 2

1.52 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 2N Vizireanu Dragos ITA 6 4.0 1800 1830 1620 1996 M 131610

33 NC Bernasconi Mario EmanuelITA 6 2.0 1722 1597 1488 1996 M 162087

35 NC Costantino Daniele ITA 6 2.5 1633 1576 1434 1990 M 121132
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